

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

6025

513/2021 EBAZPENA, azaroaren 15ekoa, Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratu egiten den 2021eko azaroko zikloaren Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorra, A1. Fakultatibo Mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko I. eranskinean jasotako kategorietarako / lanpostu funtzionaletarako, Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa izanik.

2019ko azaroaren 27ko Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren Erabakiaren bidez, Osakidetza Ente Publikoaren oinarritzko destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduretarako oinarriak onartu ziren, 2019ko urriaren 29ko Osasuneko Mahai Sektorialean SATSE, SME eta UGT sindikatuekin Akordioa sinatu ondoren.

Aipatutako erabakiaren azken xedapenetako bigarrenak ezartzen duenez, erabakia garatzeko, Osakidetzako Zuzendaritza Nagusiari eskumena ematen zaio beharrezko ebazpen edo instrukzioak eman ditzan, erabakia egoki eta zuzen aplikatu dadin Ente Publikoaren zerbitzu-erakunde guztietan.

Osakidetzako zuzendari nagusiaren urriaren 21eko 1307/2021 Ebazpena, zeinak Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren deialdia egiten duen, A1. Fakultatibo Mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko I. eranskinean jasota dauden kategorietarako / lanpostu funtzionaletarako, Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa izanik.

Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 4.2.1. atalean xedatutakoari jarraituz, Osakidetzako Giza Baliabideen Zuzendaritzak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Osakidetzako webgunean argitaratuko du destinoen eskaintza.

Horiek guztiak horrela, eta indarrean dagoen legedian pertsonaleko gaietan aitortuta ditudan eskumenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorra ezartzeko 2021eko azaroko zikloaren destinoen eskaintza, A1. Fakultatibo Mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko kategorietarako / lanpostu funtzionaletarako, Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa izanik, Ebazpen honekin batera doan II. eranskinaren bidez.

Ebazpen honen bidez deitutako zikloan data hauek hartu dira erreferentziazat: 2021eko abuztuaren 31, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko; eta 2021eko abenduaren 23a, eskakizunak betetzeko, merezimenduak alegatu eta baloratzeko, eta destinoa aukeratu edo aldatzeko.

2021eko azaroko ziklo honi dagokionez, lehiakideek eskabidea aldatu ahalko dute, baita destinoen aukeraketa ere, 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren oinarrietan eta Osakidetzako zuzendari nagusiaren urriaren 21eko 1307/2021 Ebazpenean araututakoari jarraikiz, 2021eko abenduaren 23ra arte.

Destinoen aukeraketa aldatzeko, Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrean parte hartu ahal izateko gaitu den aplikazio informatikoa erabiliko da, eta ez da inolako dokumentaziorik aurkeztu beharko.

2021eko azaroko ziklo honetan, 2021eko abenduaren 23ra arte egindako destino-aukeraketa hartuko da kontuan, aldez aurretik adierazitakoaren arabera.

2021eko azaroko ziklo honetan, prozesu orokorrean egindako eskabideak jasoko dira, baldin eta gutxienez zikloan eskainitako destinoen bat badute 2021eko abenduaren 23a amaitzen denean."

Bigarrena.– Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeak, Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legeak eta Osakidetzako Estatutu Sozialak ezartzen dituen azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuak xedatzen dutenaren arabera, Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsua jarri ahalko zaio Osakidetzako Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Ebazpena EHAAan argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko azaroaren 15a.

Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendaria,
LUISA LARRAURI EREÑOZAGA.

2021eko azaroaren 30a, asteartea

I. ERANSKINA

Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa izango duten 2021eko azaroko zikloko Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deitutakoen zerrenda, A1 fakultatibo mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko I. eranskinean jasotako kategorietan / lanpostu funtzionaletan.

| | A1 Lanbide-taldea | |
|--|-------------------|-----------------------------|
| | Lanb. taldea | Kategoria |
| Alergologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Analisi Klinikoetako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Analista Klinikoa |
| Anatomia Patologikoko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Biokimika Klinikoko Fak. Esp. Mediko Teknikoa | A1 | Biokimika Klinikoa |
| Kirurgia Orokorreko eta Digestio-aparatuko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Ahoko eta Aurpegi Masailletako Kirurgiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Kirurgia Pediatrikoko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Toraxeko Kirurgiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Zainketa Aringarrien Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Dermatologia Mediko Kirurgikoko eta Benereologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Emergentzietako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Endokrinologiako eta Nutrizioko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Gaixotasun Infekziosoen Arloko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Epidemiologia Klinikoko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Hematologiako eta Hemoterapiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Etxeko Ospitalizazioko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Immunologiako Fak. Esp. Mediko Teknikoa | A1 | Inmunologoa |
| Laneko Medikuntzako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Medikuntza Fisikoko eta Errehabilitazioko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Barne Medikuntzako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Medikuntza Nuklearreko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Prebentzio Medikuntzako eta Osasun Publikoko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Nefrologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Pneumologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Neurologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Obstetrikiako eta Ginekologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Oftalmologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Onkologia Medikoko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Erradioterapia Onkologikoko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Otorrinolaringologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Ospitaleko Pediatriako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Psikiatriako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Haur Psikiatriako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Erradiodiagnostikoko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Ospitaleko Erradiofisikako Fak. Esp. Mediko Teknikoa | A1 | Ospitaleko erradiofisikaria |
| Erreumatologiako Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| KSUko Fak. Esp. Medikoa | A1 | Medikua |
| Ospitaleko Farmaziako Fak. Esp. Teknikoa | A1 | Farmazeutikoa |
| Psikologia Klinikoko Fak. Esp. Teknikoa | A1 | Psikologoa |
| Odontologiako Fak. Teknikoa | A1 | Odontologoa |
| Farmaziako Fak. Teknikoa | A1 | Farmazeutikoa |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

II. ERANSKINA
DESTINOEN ZERRENDA

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. ALERGLOGIAKO MEDIKUA

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. ALERGLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Alergologia-Alergologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Alergologia-Alergologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifiko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Alergologia-Alergologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Ezker. -Enkar. -Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Alergologia-Alergologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEKNIKARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|--|
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoen Laborategia-Analisi Klinikoen Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoen Laborategia-Analisi Klinikoen Laborategia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Genetika Laborategia-Genetika Laborategia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Laborategi Unitatea-Biokimika Laborategia-Biokimika Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-Biokimika Laborategia-Biokimika Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoen Laborategia-Analisi Klinikoen Laborategia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. ANATOMIA PATOLOGIKAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. ANATOMIA PATOLOGIKAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Anatomia Patologikoko Unitatea-Neuropsikologia-Neuropsikologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 5 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Anatomia Patologikoko Unitatea-Patologia Molekularrak-Patologia Molekularrak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 4 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea-Anatomia Patologikoko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. BIOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEKNIKARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. BIOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|-------------------------|--|
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Genetika Laborategia-Genetika Laborategia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: F. E. KIRURGIA OROKORRA ETA APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: F. E. KIRURGIA OROKORRA ETA APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 3 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bidasoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Igaro gabeko data(2021-11-20) |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 6 | Ezker. -Enkar. -Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|---|
| 1 | Goierrri-Urola Garaiko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoak-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: F. E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRURGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: F. E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRURGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|---|
| 2 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Larunbatekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Zerbitzu Klinikoak-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker. -Enkar. -Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|---|
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoa-Kirurgia Pediatrikoa-Kirurgia Pediatrikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Ezker. -Enkar. -Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoa-Kirurgia Pediatrikoa-Kirurgia Pediatrikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Ezker. -Enkar. -Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoa-Kirurgia Pediatrikoa-Kirurgia Pediatrikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igato gabeko data(2021-11-20) |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. TORAXEKO KIRURGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. TORAXEKO KIRURGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|---|
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Toraxeko Kirurgia-Toraxeko Kirurgia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker. -Enkar. -Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Toraxeko Kirurgia-Toraxeko Kirurgia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, astearta

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|-------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Santa Marina Ospitalea | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FEM DERMATOLOGIA M.-KIRURGIA ETA BENERELOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FEM DERMATOLOGIA M.-KIRURGIA ETA BENERELOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakoko erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 3 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Dermatologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Dermatologia-Dermatologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debagoieneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Zerbitzu Klinikoak-Dermatologia-Dermatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Dermatologia-Dermatologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoak-Dermatologia-Dermatologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. LARRIALDIETAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. LARRIALDIETAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Emergentzietako Gasteizko Tal-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |
| 3 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arrasateko Tal-Arrasate/Mondragón / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bidasoko Talde-Hondarribia / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |
| 2 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bidasoko Talde-Hondarribia / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua >= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Igaro gabeko data(2022-12-03) |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gasteizko Tal-Vitoria-Gasteiz / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gasteizko Tal-Vitoria-Gasteiz / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gernikako Tald-Gemika-Lumo / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|-------------------------|---|
| 2 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua=>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |
| 2 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Laudioko Talde-Laudio/Llodio / Emergentzietako Bizkaiko Koordinatzailea / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua=>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Helikopteroko Taldea - EAE-Sondika / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua=>= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: F. E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: F. E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikokoak-Endokrinologia-Endokrinologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Endokrinologia-Endokrinologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Endokrinologia-Endokrinologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikokoak-Endokrinologia-Endokrinologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Endokrinologia-Endokrinologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikokoak-Endokrinologia-Endokrinologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: F. E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: F. E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|--|
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Gaixotasun Infekziosoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Gaixotasun Infekziosoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Gaixotasun Infekziosoak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Gaixotasun Infekziosoak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Gaixotasun Infekziosoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. EPIDEMIOLOGIAKO MEDIKUA

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. EPIDEMIOLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|-------------------------|--|
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Genetika Laborategia-Genetika Laborategia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO FARMAZIALARI TEKNIKARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO FARMAZIALARI TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bilbo-Basurtuko ESiko Administ-Bilbao / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hermaniko Osasun Z.-Hernani / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Zuzendaritza Nagusia | Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetakoko erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 2 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debabarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eibarko Ospitalea-Eibar / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 4 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Santa Marina Ospitalea | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAK. ESP. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 6 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Igaro gabeko data(2021-11-20) |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 5 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 10 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoak-Obstetrizia eta Ginekologia-Obstetrizia eta Ginekologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAK. ESP. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 5 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoa-Hematologia eta Hemoterapia-Hematologia eta Hemoterapia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoa-Hematologia eta Hemoterapia-Hematologia eta Hemoterapia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 4 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoa-Hematologia eta Hemoterapia-Hematologia eta Hemoterapia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Laborategi Unitatea-Hematologia Laborategia-Hematologia Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Onkohematologiako Zerbitzu Klinikoa-Onkohematologiako Zerbitzu Klinikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoa-Hematologia eta Hemoterapia-Hematologia eta Hemoterapia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Goierri-Urola Garaiko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Klinikoa-Hematologia eta Hemoterapia-Hematologia eta Hemoterapia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoa-Hematologia eta Hemoterapia-Hematologia eta Hemoterapia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAK. ESP. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|--|
| 2 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Igaro gabeko data(2022-12-03) |
| 3 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Debagoieneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda--Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2022-12-03) |
| 3 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Goierrri-Urola Garaiko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Klinikoak-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|-------------------------|--|
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoa-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoa-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. INMUNOLOGIAKO MEDIKU TEKNIKARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. INMUNOLOGIAKO MEDIKU TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Laborategi Unitatea-Immunologia Laborategia-Immunologia Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-Immunologia Laborategia-Immunologia Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 7 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 2 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bidasoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eibarko Ospitalea-Eibar / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 2 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Mendaro / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debagoieneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 4 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|----------------------------|--|
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |
| 3 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Goierrri-Urola Garaiko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 2 | Goierrri-Urola Garaiko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Gorlizko Ospitalea | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Zuzendaritza Gerentzia-Zuzendaritza Gerentzia-Zuzendaritza Gerentzia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Gorlizko Ospitalea | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2022-12-03) |
| 1 | Gorlizko Ospitalea | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 3 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikokoak-Barne-medikuntza-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. MEDIKUNTZA NUKLEARREKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. MEDIKUNTZA NUKLEARREKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakoko erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Medikuntza Nuklearra-Medikuntza Nuklearra / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikokoak-Medikuntza Nuklearra-Medikuntza Nuklearra / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Medikuntza Nuklearra-Medikuntza Nuklearra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FEM MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FEM MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 1 | Debagoieneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA
LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Emergentziak | Emergentziak-Egitura orokorrak / Bilboko EAEko Administrazioa-Bilbao / Donostiako EAEko Administrazi-Donostia/San Sebastián / Gazteizko EAEko Administrazioa-Vitoria-Gasteiz / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Lan-osasuna-Lan-osasuna / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. NEFROLOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. NEFROLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Nefrologia-Nefrologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Nefrologia-Nefrologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Igaro gabeko data(2021-11-20) |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Nefrologia-Nefrologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikokoak-Nefrologia-Nefrologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Nefrologia-Nefrologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bidasoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 4 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 6 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Santa Marina Ospitalea | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 2 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoak-Pneumologia-Pneumologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. NEUROLOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. NEUROLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 6 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debagoieneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 5 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikokoak-Neurologia-Neurologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ODONTOLOGO TEKNIKARIA
LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ODONTOLOGO TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 1 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia-Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2022-12-03) |
| 1 | Donostialdeko ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia-Oftalmologia / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia-Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuella Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia-Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia-Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakoko erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 4 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Barakaldo Anbulatorioa-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 3 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 7 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 4 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 5 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 4 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikokoak-Oftalmologia / Oftalmologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: F. E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: F. E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|--|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Onkologia Erradioterapikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. ONKOLOGIA MEDIKUKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. ONKOLOGIA MEDIKUKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 3 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Onkologia Medikoa-Onkologia Medikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Onkologia Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Onkologia Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Onkologia Medikoa-Onkologia Medikoa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 4 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Onkologia Medikoa-Onkologia Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAK. ESP. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 3 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikokoak-Otorrinolaringologia-Otorrinolaringologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Otorrinolaringologia-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikokoak-Otorrinolaringologia-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikokoak-Otorrinolaringologia-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Zerbitzu Klinikokoak-Otorrinolaringologia-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 3 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Zerbitzu Klinikokoak-Otorrinolaringologia-Otorrinolaringologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikokoak-Otorrinolaringologia-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Ospitaleko Pediatría-Ospitaleko Pediatría / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Ospitaleko Pediatría-Ospitaleko Pediatría / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Ospitaleko Pediatría-Ospitaleko Pediatría / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Ospitaleko Pediatría-Ospitaleko Pediatría / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2022-12-03) |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Ospitaleko Pediatría-Ospitaleko Pediatría / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Goierri-Urola Garaiko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zerbitzu Klinikoak-Ospitaleko Pediatría-Ospitaleko Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 3 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Haurren Psikiatria Unitatea-Vitoria-Gasteiz / Gasteizko HUT-Vitoria-Gasteiz / Aiara-Ludioiko OMZ-Ludio/Lodio / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Mendekotasunen Orientazio eta-Vitoria-Gasteiz / Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak-Adikzio Orientazio eta Tratamendu Unitat-Adikzio Orientazio eta Tratamendu Unitat / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |
| 1 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zabalganeko OMZ-Vitoria-Gasteiz / Salburuko OMZ-Vitoria-Gasteiz / Lezako Ospitalea-Laguardia / Lautada-Aguraingo OMZ-Agurain/Saivatierra / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Arabako Ospitale Psikiatrikoa-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Psikologia Klinikoa-Psikologia Klinikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Psikologia Klinikoa-Psikologia Klinikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Barakaldoko EOk Errehab. / Ba-Barakaldo / Sestaoko Eguneko Ospitalea-Sestao / Ortuellako Eguneko Ospitalea-Ortuella / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Gernikako Eguneko Ospitalea-Gernika-Lumo / Ermuko Eguneko Ospitalea-Ermua / Durangoko Eguneko Ospitalea-Durango / Basauriko Eguneko Ospitalea-Basauri / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-11-20) |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Ortuellako HUT-Ortuella / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Hezkuntza Unitate Terapeutikoa-Hezkuntza Unitate Terapeutikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Algortako OMZ-Getxo / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barakaldoko OMZ-Barakaldo / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barakaldoko HNOMZ-Galdakao / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Basauriko OMZ-Basauri / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetakotako erakundea | Destinoa |
|--------------|-----------------------------|---|
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Bilboko HNOMZ-Bilbao / Arreta - Haurrak eta nerabeak- Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE- Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Bilboko HNOMZ-Bilbao / Arreta - Haurrak eta nerabeak- Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Ercillako OMZ-Bilbao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Ezkerraldeko HNOMZ (Barak.)-Barakaldo / Barrualdeko HNOMZ-Galdakao / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez- Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Galdakako OMZ-Galdakao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Novia Salzedoko DU-Bilbao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igarto gabeko data (2022-12-03) |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Santurtziko OMZ-Santurtzi / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Zerbitzu Klinikoa-Psikologia Klinikoa- Psikologia Klinikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioko) Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eibariko Ospitalea-Eibar / Zerbitzu Klinikoa- Psikologia Klinikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioko) Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoa-Psikologia Klinikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioko) Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoa-Psikologia Klinikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Azpetiko OMZ-Azpetitia / Martuteneko OZ - Espetxea- Donostia/San Sebastián / Arreta - Helduak-OM Unit-Held/Adikz/Elik-jokab Nahas Unit-OM Unit-Held/Adikz/Elik-jokab Nahas Unit / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Beasaingo OMZ-Beasain / Arreta - Haurrak eta nerabeak- Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE- Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Beasaingo OMZ-Beasain / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 2 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Donostiako HPU-Donostia/San Sebastián / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Eibarko OMZ-Eibar / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Errenteriako OMZ-Errenteria / Arreta - Helduak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Irungo OMZ-Irun / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Irungo OMZ-Irun / Arreta - Helduak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / TOLOSAKO OMZ-Tolosa / Andoaingo OMZ-Andoain / Arreta - Helduak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zarauzko OMZ-Zarauz / Arreta - Helduak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zumarragako OMZ-Zumarraga / Azpeitiko OMZ-Azpeitia / Arreta - Helduak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 1 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Haurren Psikiatria Unitatea-Vitoria-Gasteiz / Gasteizko HUT-Vitoria-Gasteiz / Aiara-Laudioko OMZ-Laudio/Ludio / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 2 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barrualdeko HNOMZ-Galdakao / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Bilboko HNOMZ-Bilbao / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Ezkeraldeko HNOMZ (Barak.)-Barakaldo / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Uribeko OMZ (Algorta)-Getxo / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago / 2HE-Data igarota |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. PSIKIATRIAKO MEDIKUA
LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. PSIKIATRIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 1 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Mendekotasunen Orientazio eta-Vitoria-Gasteiz / Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak-Adikzio Orientazio eta Tratamendu Unitat-Adikzio Orientazio eta Tratamendu Unitat / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Salburuko OMZ-Vitoria-Gasteiz / Zabalganeko OMZ-Vitoria-Gasteiz / Lezako Ospitalea-Laguardia / Lautada-Aguraingo OMZ-Agurain/Saivatierra / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Arab. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zabalganeko OMZ-Vitoria-Gasteiz / Salburuko OMZ-Vitoria-Gasteiz / Lezako Ospitalea-Laguardia / Lautada-Aguraingo OMZ-Agurain/Saivatierra / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Psikiatria-Psikiatria / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoak-Psikiatria-Psikiatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Barualdeko TAK-Basauri / Arreta - Helduak-Tratamendu Aseritibo Komunitarioko Unitat-Tratamendu Aseritibo Komunitarioko Unitat / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Bilboko TAK-Bilbao / Arreta - Helduak-Tratamendu Aseritibo Komunitarioko Unitat-Tratamendu Aseritibo Komunitarioko Unitat / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Ezkerraldeko TAK-Barakaldo / Arreta - Helduak-Tratamendu Aseritibo Komunitarioko Unitat-Tratamendu Aseritibo Komunitarioko Unitat / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Gernikako Eguneko Ospitalea-Gernika-Lumo / Ermuko Eguneko Ospitalea-Ermua / Durangoko Eguneko Ospitalea-Durango / Basauriko Eguneko Ospitalea-Basauri / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Gernikako Eguneko Ospitalea-Gernika-Lumo / Ermuko Eguneko Ospitalea-Ermua / Durangoko Eguneko Ospitalea-Durango / Basauriko Eguneko Ospitalea-Basauri / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barakaldoko OMZ-Barakaldo / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Basauriko OMZ-Basauri / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2021-12-03) |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetak erakundeak | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen OMZ-Bilbao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Galdakaoko OMZ-Galdakao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Julian Ajuriagerra OMZ-Bilbao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Otxarkoagako OMZ-Bilbao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Portugaleteko OMZ-Portugalete / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zallako OMZ-Zalla / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bizk. Os. Mentaleko Sarea | Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Zerbitzu Klinikoak-Psikiatria-Psikiatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioko) Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoak-Psikiatria-Psikiatria / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioko) Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Psikiatria-Psikiatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Donostia-Antiguoko OMZ-Donostia/San Sebastián / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Donostia-Antiguoko OMZ-Donostia/San Sebastián / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Donostia-Egiako OMZ-Donostia/San Sebastián / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Donostia-Egiako OMZ-Donostia/San Sebastián / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Irungo OMZ-Irun / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|--|
| 1 | Gipuz. Os. Mentaleko Sar. | Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / TOLOSAKO OMZ-Tolosa / Arreta - Helduak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / ZHE-Data igarota |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. ERRADIADIAGNOSTIKOKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. ERRADIADIAGNOSTIKOKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|-------------------------|--|
| 1 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Bularreko Erradiologia-Erradiologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 4 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-igaro gabeko data(2022-12-03) |
| 3 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bidasoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Data igarota |
| 3 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Debarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiagnostiko Unitatea-Pediatriako Erradiagnostikoa-Pediatriako Erradiagnostikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 5 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 5 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |

KATEGORIA: F. E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEKNIKARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: F. E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEKNIKARIA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|--|
| 3 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Ospitaleko Erradiofisikako Unitatea-Ospitaleko Erradiofisikako Unitatea-Ospitaleko Erradiofisikako Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitaleko Erradiofisika-Ospitaleko Erradiofisika / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitaleko Erradiofisikako Unitatea-Ospitaleko Erradiofisikako Unitatea-Ospitaleko Erradiofisikako Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: F. E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: F. E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakoa erakundeak | Destinoak |
|--------------|---------------------------|---|
| 3 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Bidasoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 3 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Debabarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eibariko Ospitalea-Eibar / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 2 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 2 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 2 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa-Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetakoko erakundea | Destinoa |
|--------------|---------------------------|---|
| 3 | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Klinikoak-Erreumatologia-Erreumatologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zerbitzu Klinikoak-Erreumatologia-Erreumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Donostialdeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Zerbitzu Klinikoak-Erreumatologia-Erreumatologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Klinikoak-Erreumatologia-Erreumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Klinikoak-Erreumatologia-Erreumatologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |

2021eko azaroaren 30a, asteartea

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. GSU-KO MEDIKUA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. GSU-KO MEDIKUA

| Destino kop. | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa |
|--------------|--------------------------|---|
| 1 | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bidasoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe |
| 1 | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Artxiboa/Dokumentazioa-Historia Klinikoa-Artxiboa/Dokumentazioa-Historia Klinikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |
| 1 | Zuzendaritza Nagusia | Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatzeko Zuzendariorde-Osp Arreta Koordinatzeko Zuzendariorde / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota |